
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII           Broj 15 
Makarska, 27. rujna  2021.g.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br.3/21) Zakona o porezu 
na dohodak (NN. br. 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 
i 138/20) i Pravilnika o porezu na dohodak (NN. 
br. 10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20 
i 1/21), Gradonačelnik grada Makarske dana 13. 
kolovoza 2021. godine donosi

ODLUKU O KRITERIJU ISPLATE LOKO-
VOŽNJE

(projekt Zaželi u Makarskoj – I)

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji za isplatu 

naknade za korištenje privatnog automobila u 
službene svrhe te osobe koje to isto pravo obzirom 
na opis poslova ostvaruju.

Članak 2.
Odobrava se korištenje privatnog automobila u 

službene svrhe sljedećim osobama zaposlenima u 
Gradu Makarska na određeno vrijeme (12 mjeseci) 
kroz projekt Zaželi u Makarskoj koji je financiran 
sredstvima iz Europskog socijalnog fonda:
1.	 Natalia Roso
Naknada za korištenje privatnog automobila u 

službene svrhe iznosi 2,00 kune po prijeđenom 
kilometru, odnosno do 200,00 kuna za jedan mjesec.

Članak 3.
Obzirom da su gore imenovane opisom poslova 

isključivo vezane za terenski rad odobrava im 
se  isplata loko-vožnje uz predočenje ovjerene 
evidencije o loko-vožnji za traženo razdoblje.

Evidenciju o loko-vožnji prije dostave 
gradonačelniku treba ovjeriti voditelj projekta i 
pročelnik upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
uz evidencijski list potrebno je dostaviti i račun za 
kupljeno gorivo.

Članak 4.
Obračun po ovoj Odluci  izvršava Odjel za 

financije i proračun od 02. kolovoza 2021. godine 
do 01. kolovoza 2022. godine, a sve u sklopu 
financijskih sredstava predviđenih kroz projekt 
Zaželi u Makarskoj – UP.02.1.1.13.00397.

Članak 5.
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.

KLASA: 402-01/21-10/1                                                                          
URBROJ:2147/01-01/7-21-40 
Makarska, 13. kolovoza 2021. g.

Gradonačelnik 
dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br.3/21) Zakona o porezu 
na dohodak (Narodne novine br. 115/16, 106/18, 
121/19 i 32/20) i Pravilnika o porezu na dohodak 
(Narodne novine  br. 10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 
80/19, 1/20 i 74/20), Gradonačelnik grada Makarske 
dana 01. rujna 2021. godine donosi

ODLUKU O KRITERIJU ISPLATE LOKO-
VOŽNJE

(projekt Zaželi u Makarskoj – II)

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji za isplatu 

naknade za korištenje privatnog automobila u 
službene svrhe te osobe koje to isto pravo obzirom 
na opis poslova ostvaruju.



Strana 152 - broj 15	 GLASNIK	 27. rujna  2021.g.

Članak 2.
Odobrava se korištenje privatnog automobila u 

službene svrhe sljedećoj osobi zaposlenoj u Gradu 
Makarska na određeno vrijeme (12 mjeseci) kroz 
projekt Zaželi u Makarskoj – UP.02.1.1.13.00397 
koji je financiran sredstvima iz Europskog socijalnog 
fonda:
1.	 Katica Martinović 
Naknada za korištenje privatnog automobila u 

službene svrhe iznosi 2,00 kune po prijeđenom 
kilometru, odnosno do 200,00 kuna za jedan mjesec.

Članak 3.
Obzirom da je gore imenovana opisom poslova 

isključivo vezana za terenski rad odobrava joj 
se  isplata loko-vožnje uz predočenje ovjerene 
evidencije o loko-vožnji za traženo razdoblje.

Evidenciju o loko-vožnji prije dostave 
gradonačelniku treba ovjeriti voditelj projekta i 
pročelnik upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
uz evidencijski list potrebno je dostaviti i račun za 
kupljeno gorivo.

Članak 4.
Obračun po ovoj Odluci  izvršava Odjel za 

financije i proračun od 1. rujna 2021. godine do 1. 
kolovoza 2022. godine. 

Članak 5.
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.
                                                                                                          

KLASA: 402-01/21-10/1 
URBROJ: 2147/01-01/7-21-47   
Makarska, 1. rujna 2021. g.

Gradonačelnik 
dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 63. zakona o zaštiti okoliša 
(Narodne novine br. 80/13, 153/13, 78/15 i 12/18), 
članka 5. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije,  plana i programa na okoliš 
(„Narodne novine” br. 3/17) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 3/21), 
Gradonačelnik Grada Makarske donosi

ODLUKU
o započinjanju postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja
Urbanističkog plana uređenja naselja „Moča” 

na okoliš

I.
Donošenjem ove Odluke započinje postupak 

ocjene o potrebi strateške procjene uticaja  
Urbanističkog plana uređenja naselja „Moča” na 
okoliš ( u daljnjem tekstu UPU-a Moča ).

Postupak ocjene o potrebi strateške procjene 
utjecaja na okoliš (u daljnjem tekstu: SPOU) iz 
stavka 1. ove Odluke provodi Upravni odjel za 
prostorno uređenje i graditeljstvo Grada Makarske 
(kao Nositelj izradePlana)  u suradnji sa Upravnim 
odjelom za zaštitu okoliša, komunalne poslove, 
infrastrukturu i investicije SDŽ-e iz Splita.

Izrađivač UPU_a naselja „Moča” je „Arching-
studio” d.o.o. iz Splita.

U okviru postupka  ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja zahvata na okoliš provest će se i 
predhodna ocjena prihvatljivosti UPU-a  za ekološku 
mrežu, sukladno članku 26. stavku 1. Zakona o 
zaštiti prirode sukladno Mišljenju Upravnog odjela 
za zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu 
i investicije Klasa: 351-02/21-04/0056; Ur. broj: 
2181/1-10/14-21-0002, od 14. 09. 2021. godine.

                                                                   
II.

Pravna osnova za izradu UPU-a naselja 
„Moča”: 

Pravna osnova za izradu i donošenje UPU-a 
naselja  „Moča”  je članak 113. Zakona o prostornom 
uređenju 

(NN 153/13, 65/17 i 114/18, 38/19 i 98/19).  

Razlozi za izradu UPU-a su slijedeći:
- potreba razvoja naselja grada Makarske,
- područje obuhvata plana je dijelom izgrađeno 

bez potrebne planske dokumentacije i odgovarajuće  
infrastrukture

- na neizgrađenom dijelu područja obuhvata 
gradnja je moguća nakon donošenja Plana

- potreba rješavanja komunalne infrastrukture za 
cijelo područje

Ciljevi programska polazišta UPU-a naselja 
„Moča” obuhvaćaju: 

- detaljna razrada uvjeta za gradnju i uređenje 
pojedinih zahvata u prostoru u odnosu na njihovu 
na mjenu, položaj i veličinu

- utvrditi opće smjernice oblikovanja
- utvrditi smjernice za izgradnju komunalne 

infrastrukture i način priključenja na postojeću
- odrediti mjere zaštite okoliša, prirodnih, 

krajobraznih, kulturnopovijesnih i drugih vrijednosti, 
a sve sukladno Zakonu o prostornom uređenju i 
Prostornom planu uređenja grada Makarske.

                                                                 



27. rujna  2021.g.	 GLASNIK	 Strana 153 - broj 15

III.
Obuhvat Plana definiran je Odlukom o izradi 

UPU-a naselja „Moča”

Obuhvat plana određen je Prostornim planom 
uređenja Grada Makarske te je prikazan u grafičkom 
dijelu PPUG Makarske, na kartografskom prikazu 
3.d.b. Uvjeti za korištenje, uređenje i zaštitu prostora, 
Područja primjene planskih mjera zaštite u M 1:25 
000 i na kartografskom prikazu br. 4. Građevinska 
područja naselja u   M 1:5000.

Površina obuhvata Plana je 7,37 ha, a prostorno 
se nalazi u središnjem dijelu grada neposredno  
iznad državne ceste D8 (Jadranske magistrale). 
Na  jugozapadu neposredno iznad D8 područje 
započinje kat. čest. zem. 2294, 2293, 2281 i dio 
k.č.z. 2280 te se proteže do granice građevinskog 
područja, odnosno do linije koridora planirane 
obilaznice na sjeveroistoku, odnosno završava sa 
kat. čest. zem. 2065, 2067, 2060, 2057, 2059, dio 
3446 i dio 3461/1. Na sjeverozapadu graniči sa 
zaštitnim zelenilom, a na jugoistoku sa izgrađenim 
građevinskim       područjem. 

Grafički prikaz obuhvata Plana nalazi se u 
privitku Odluke čiji je sastavni dio. 

                                                              
IV.

Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o 
potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš UPU-a 
Moča provode se sukladno odredbama Zakona o 
zaštiti okoliša, Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 
plana i programa na okoliš i odredbama posebnih 
propisa iz područja iz kojega  se plan donosi.

V.
U postupku ocjene o potrebi strateške procjene 

prema ovoj Odluci sudjelovat će tijela i osobe koje 
su navedene u prilogu ove odluke.

VI.
Upravni odjel za prostorno uređenje i 

graditeljstvo Grada Makarske dužan je informirati 
javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša i odredbama Uredbe o informiranju i 
sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u 
pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08 i 80/13) kojima 
se uređuje informiranje javnosti i zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša.

                                                                                  
Klasa:  351-02/21-02/1
Urbroj: 2147/01-05-02/1-21-2
Makarska, 23. rujna  2021. g.                                                                                              

GRADONAČELNIK                                                                     
dr. sc.  Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka  26. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (Narodne novine broj 123/17) i članka 55. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
br.3/21) dana 13. rujna 2021. godine Gradonačelnik 
Grada Makarske donosi 

ODLUKU
 o imenovanju Radne skupine za pripremu i 

provođenje postupka izrade 
Provedbenog programa Grada Makarske za 

mandatno razdoblje 2021. – 2025. 

Članak 1.
Ovim Odlukom se osniva Radna skupina za 

pripremu i provođenje, te projektni tim zadužen za 
izradu dokumenta te tehničko-analitičke poslove 
vezane za postupak izrade kratkoročnog strateškog 
akta Grada Makarske, Provedbenog programa Grada 
Makarske za mandatno razdoblje 2021. – 2025. 

 
Članak 2.

U Radnu skupinu za pripremu i provođenje 
Provedbenog programa imenuju se sljedeće osobe: 

 
1.  Zoran Paunović, gradonačelnik Grada Makarske 
– zamjenski član Antonija Radić Brkan, zamjenica 
gradonačelnika Grada Makarske 

2. Angela Kuran, privremena pročelnica 
Upravnog odjela za proračun i financije – zamjenski 
član Valentina Bilić, savjetnica za knjigovodstvo 
proračuna i plansko-analitičke poslove

3. Matko Lovreta, pročelnik Upravnog odjela za 
komunalne djelatnosti – zamjenski član Sonja Duka, 
savjetnica za održavanje komunalne infrastrukture i 
pripremu građenja

4. Dražen Kuzmanić, pročelnik Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti – zamjenski član Krešimir 
Glibota, viši stručni suradnik za socijalnu skrb, 
osobe s invaliditetom i hrvatske branitelje

5. Katarina Kostanić, privremena pročelnica 
Odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo – 
zamjenski član Tonći Vuković, voditelj Odsjeka za 
provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje

6. Antonio Zec, voditelj Pogona za komunalne 
djelatnosti – zamjenski član Zdravko Šarić, voditelj 
radne grupe

Članak 3.
Za cjelokupnu izradu te administrativno – 

tehničke poslove za potrebe izrade Provedbenog 
programa Grada Makarske za mandatno razdoblje 
2021.-2025. imenuje se projektni tim kojeg čine:

1. Tamara Batinić Ćulav, viša stručna suradnica 
za projekte i razvoj Grada Makarske



Strana 154 - broj 15	 GLASNIK	 27. rujna  2021.g.

2. Lidija Vukadin Vranješ, ravnateljica Javne 
ustanove Makarska razvojna agencija Mara 

3. Mladen Buvinić, stručni suradnik
4. Ivan Andrijašević, stručni suradnik

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske.
                                                                                                                        

KLASA:400-06/21-01/3
URBROJ: 2147/01-01/7-21-3
Makarska 13. rujna 2021. 

Gradonačelnik  
			   dr.sc.Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19), članka 11. Statuta Javne 
ustanove Makarska razvojna agencija – MARA 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 5/16) i članka 55. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 3/21) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 24. 
rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o razrješenju predsjednika i članova upravnog 

vijeća
Javne ustanove Makarska razvojna agencija – 

MARA

I/ Dužnosti predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Javne ustanove Makarska razvojna 

    agencija  - MARA razrješuju se:

1.	IVAN PERIĆ (OIB: 86807710838), 
Prvosvibanjska br. 13/1, 21 300 Makarska, 
predsjednik Upravnog vijeća,

2.	KREŠIMIR DANIJEL GRČIĆ (OIB: 
30048637997), Zadarska br. 33, 21 300 Makarska, 
član Upravnog vijeća,

3.	ZDRAVKO ŠARIĆ (OIB: 89882371194), 
Neretvanskih knezova br. 8, 21 300 Makarska, 
član Upravnog vijeća,

4.	NIKOLINA RADALJ (OIB: 24533497247), 
Splitska ulica br. 65, 21 300 Makarska, članica 
Upravnog vijeća,

5.	NERA DRLJA (OIB: 22914729173), Hvarska 
ulica br. 7, 21 300 Makarska, članica upravnog 
vijeća.

II/ Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 007-01/18-01/5
URBROJ: 2147/01-01/7-21-05
Makarska, 24. rujna 2021.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19), članka 11. Statuta Javne 
ustanove Makarska razvojna agencija – MARA 
(Glasnik Grada Makarske, br. 5/16) i članka 55. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, 
br. 3/21) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 24. 
rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju predsjednika i članova 

upravnog vijeća
Javne ustanove Makarska razvojna agencija 

– MARA

I/ Za predsjednika i članove Upravnog vijeća 
Javne ustanove Makarska razvojna 

    agencija  - MARA imenuju se:

1.	MARINA PUHARIĆ (OIB: 96808059320), 
Kralja Zvonimira br. 6, 21 300 Makarska 
predsjednica Upravnog vijeća,

2.	GORDANA MUHTIĆ (OIB: 55221722952), 
Kipara Meštrovića  br. 4/1, 21 300 Makarska, 
članica Upravnog vijeća,

3.	JURICA KLARIĆ (OIB: 07877432614), Veliko 
Brdo br. 163, 21 300 Makarska, član Upravnog 
vijeća,

4.	SVJETLANA BILIĆ (OIB: 97921163995), 
Zadarska ulica br. 43, 21 300 Makarska, članica 
Upravnog vijeća,

5.	MATKO BULJAN (OIB: 88799356261), Kotiška 
ulica br. 20, 21 300 Makarska, član upravnog 
vijeća.

II/ Predsjednik i članovi Upravnog vijeća Javne 
ustanove Makarska razvojna agencija -MARA 

     imenuju se na vrijeme od 4 godine, a mandat im 
teče od dana konstituiranja Upravnog vijeća.

III/ Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 



27. rujna  2021.g.	 GLASNIK	 Strana 155 - broj 15

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.
KLASA: 022-01/21-01/10
URBROJ: 2147/01-01/7-21-01
Makarska, 24. rujna 2021.

Gradonačelnik
         dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 137/15 i 123/17, 
98/19 i 144/20), članaka 55. i 77. Statuta Grada 
Makarske (“Glasnik Grada Makarske”, br.3/21) i 
članaka 23. i 25. Statuta Gradske glazbe Makarska, 
Gradonačelnik Grada Makarske 9. kolovoza 2021. 
godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju vanjskog člana Upravnog odbora 

Gradske glazbe Makarska

Članak 1.
Imenuje se Zoran Paunović, Prvosvibanjska 15 iz 
Makarske, kao opunomoćenik Grada Makarske, za 
vanjskog člana Upravnog odbora  Gradske glazbe 
Makarska.

Članak 2.
Mandat člana Upravnog odbora iz Članka 1. ovog 
Rješenja traje 4 (četiri) godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 053-01/21-01/359
UR. BROJ: 2147/01-06/5-21-2			 
Makarska, 9. kolovoza 2021.

Gradonačelnik
			   dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Na temelju članaka 35. stavka 3. točke 2. Zakona 
o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 172/19), članka 55. točke 13. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/20) i članka 15. stavak 1. i 2. Statuta Javne 
ustanove Gradski sportski centar Makarska 
URBROJ: 43/11 i 492/18, Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 06. kolovoza 2021. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne
ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:

Stjepan Zelić, Hvarska br. 11, Makarska,
Tina Međurečan, Šimićev prolaz br. 3, Makarska 

i
Dragan Vuković, Don Klementa Grubišića br. 5, 

Makarska.

Članovi Upravnog vijeća iz stavka 1. ovog 
Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri (4) 
godine. 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 620-01/21-01/2
URBROJ: 2147/01-06/1-21-1
Makarska, 06. kolovoza 2021.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___    ___   ___

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br.3/21) dana 10. rujna 
2021. godine gradonačelnik Grada Makarske 
donosi 

RJEŠENJE
O IMENOVANJU PROJEKTNOG TIMA 

ZA PROVEDBU PROJEKTA „ENDEMIC 
PATHWAY – ePATH“ ODOBREN ZA 
FINANCIRANJE NA II POZIVU ZA 

PRIJEDLOGE PROJEKATA U OKVIRU 
TRILATERALNOG “INTERREG IPA CROSS-

BORDER COOPERATION PROGRAMME 
CROATIA – BOSNIA AND HERZEGOVINA – 

MONTENEGRO 2014-2020

Članak 1.
Imenuje se projektni tim za provedbu projekta 

„Endemic pathway – ePATH“, i to:

1.	 Tamara Batinić Ćulav, viša stručna suradnica 
za projekte i razvoj -voditeljica projekta

2.	  Ivana Pleić, viša stručna suradnica za 
protokol i odnose s javnošću – komunikacijski 
menadžer



Strana 156 - broj 15	 GLASNIK	 27. rujna  2021.g.

3.	 Valentina Bilić, savjetnica za knjigovodstvo 
proračun i plansko-analitičke poslove – 
financijski menadžer

4.	 Hrvoje Pejić, savjetnik za javnu nabavu Grada 
Makarske - asistent

5.	 Neven Vranješ, viši stručni suradnik za 
nadzor nad poslovima održavanja komunalne 
infrastrukture - asistent

6.	 Dražen Nemčić, stručni suradnik za zaštitu 
okoliša i gospodarenje otpadom -asistent

Članak 2.
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske.“

 
KLASA: 080-09/21-01/1 
URBROJ: 2147/01-01/7-21-4 
Makarska 10. rujna 2021. 

Gradonačelnik 
dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 48. točke 6. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 114/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članka 35. Statuta Dječjeg vrtića 
„Biokovsko zvonce“ Makarska (Glasnik Grada 
Makarske, br. 14/18) i članka 55. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 3/21), 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 10. rujna 
2021. godine, donosi

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce” 
Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska: 
1.	 Ivan Pavlinović, Makarskih iseljenika 15, 

Makarska,
2.	 Joško Kosović, Zrinsko-frankopanska 49 a, 

Makarska,
3.	 Ivana Selak, Veliko Brdo 33 H, Makarska,
4.	 Anđela Klapirić, Vukovarska 30 C, Makarska.

	
Članak 2.

	 Imenuju se članovi Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce” Makarska:
1.	 Nevena Čović, Podgradac 8, Tučepi,
2.	 Antonia Glavina, Ante Starčevića 40, 

Makarska,
3.	 Mira Glavičić, Neretvanskih knezova 1, 

Makarska,
4.	 Isabella Brzica, Stari Velikobrdski put 22, 

Makarska.

Članak 3.
Članovima Upravnog vijeća iz članka 2. ovog 

Rješenja mandat teče od dana imenovanja do isteka 
mandata Upravnog vijeća utvrđenog Rješenjem 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska (Glasnik 
Grada Makarske, broj: 21/18).

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske.

							     
	
KLASA: 601-01/18-01/12
URBROJ: 2147/01-06/1-21-03
Makarska, 10. rujna 2021.

    Gradonačelnik
 dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17 
98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske” br. 3/21) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 24. rujna 2021. godine donosi

RJEŠENJE
  o razrješenju članova Nadzornog odbora 
„Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska

Članak 1.

Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti članovi 
Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. 
Makarska: 

1.	Šimun Babić, Dubrovačka 21, Makarska, OIB: 
08940185173

2.	Ljubomir Ljubičić, Vladimira Nazora 3/1, 
Makarska, OIB:52871419891

3.	Jelena Sučić, Zrinsko-Frankopanska 39A, 
Makarska, OIB: 83014578943

4.	Ivan Glibota, Veliko Brdo 16, Makarska, 
OIB:77716526973 



27. rujna  2021.g.	 GLASNIK	 Strana 157 - broj 15

5.	Jurica Kerum, Ante Starčevića 64, Makarska, 
OIB: 77086972084

6.	
Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  
objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 023-05/17-01/6
Urbroj: 2147/01-01/7-21-2
Makarska, 24. rujna 2021.g.                                                

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17 
98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske” br. 3/21) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 24. rujna 2021. godine donosi

RJEŠENJE
  o imenovanju članova Nadzornog odbora 
„Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 

odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska: 
1.   Mate Letica, Kralja Petra Krešimira IV. 27, 

Makarska, OIB: 24966093790
2.   Ivo Glavina, Potok 23, Makarska, OIB: 

27803364700
3.   Vedran Validžić, Neretvanskih knezova 2, 

Makarska, OIB: 81461209386
4.   Viki Puharić, Jakše Ravlića 39, Makarska, 

OIB: 94927463749
5.   Jurica Kerum, Ante Starčevića 64, Makarska, 

OIB: 77086972084

Članak 2.
Članovi Nadzornog odbora Makarskog 

komunalca d.o.o. imenuju se na vrijeme od 4 godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:022-01/21-01/8
Urbroj: 2147/01-01/7-21-1
Makarska, 24. rujna 2021.g.    

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17 
98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske” br. 3/21) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 24. rujna 2021. godine donosi

RJEŠENJE
  o razrješenju članova Nadzornog odbora 
Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. 

Makarska

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti članova 

Nadzornog odbora Stambeno gospodarstvo 
Makarska d.o.o. Makarska 
1.	 Milan Ravlić, Kipara Meštrovića 24/A, OIB: 

14009781659
2.	 Neven Vranješ, Fra Pavla Jakića 5, OIB: 

74055273970
3.	 Martina Mustapić Glibota, Franjevački put 12, 

OIB: 84896921053

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/8
Urbroj:2147/01-01/7-21-2
Makarska, 24. rujna  2021.g.                                                     

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i  
područnoj  (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17 
98/19 i 144/20) i članka 55. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske” br. 3/21) Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 24. rujna 2021. godine donosi

RJEŠENJE
  o imenovanju članova Nadzornog odbora 
Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. 

Makarska



Strana 158 - broj 15	 GLASNIK	 27. rujna  2021.g.

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 

odbora Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. 
Makarska 
1.	 Marina Puharić, Kralja Zvonimira 6, 

Makarska, OIB: 96808059320
2.	 Petra Jerković, Kraj 32, Tučepi, OIB: 

07190217387
3.	 Jovica Šegan, Ante Starčevića 57, Makarska, 

OIB: 41687932837

Članak 2.
Članovi Nadzornog odbora Stambeno 

gospodarstvo Makarska d.o.o. Makarska imenuju se 
na vrijeme od 4 godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 022-01/21-01/9
Urbroj: 2147/01-01/7-21-1
Makarska, 24. rujna 2021.g.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08 i 172/19), članka 55. točke 13. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) 
i članka 15. stavak 1. i 2.. Statuta Javne ustanove 
Gradski sportski centar Makarska, URBROJ: 43/11 
i 492/18, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 21. 
rujna 2021. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne

ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1.	 Stjepan Zelić, Hvarska br. 11, OIB: 

68071532438
2.	 Tina Međurečan, Šimićev prolaz br. 3, OIB: 

34558661064 
3.	 Dragan Vuković, Don Klementa Grubišća br. 

5, OIB: 54536033450

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Makarske“.

    						             
KLASA: 620-01/21-01/2
URBROJ: 2147/01-01/7-21-02
Makarska, 21. rujna 2021.g.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08 i 172/19), članka 55. točke 13. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) 
i članka 15. stavak 1. i 2.. Statuta Javne ustanove 
Gradski sportski centar Makarska, URBROJ: 43/11 
i 492/18, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 21. 
rujna 2021. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne

ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1.	 Mate Letica, Kralja Petra Krešimira IV. br. 27, 

OIB: 24966093790
2.	 Tina Međurečan, Šimićev prolaz br. 3, OIB: 

34558661064 
3.	 Dragan Vuković, Don Klementa Grubišća br. 5, 

OIB: 54536033450

Članovi Upravnog vijeća iz stavka 1. ovog 
Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri (4) 
godine.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/21-01/2
URBROJ: 2147/01-01/7-21-03
Makarska, 21. rujna 2021.g.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___



27. rujna  2021.g.	 GLASNIK	 Strana 159 - broj 15

Splitsko-dalmatinska županija, Grad Makarska, 
Upravni odjel za prostorno uređenje graditeljstvo,  
Odsjek za graditeljstvo i zaštitu okoliša, rješavajući 
po zahtjevu koji je podnio investitor DOMUS 
MAGNA d.o.o., HR-21300 Makarska, Ante 
Starčevića 23, OIB 42025628049, na temelju članka 
39. stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku 
(Narodne novine, broj 47/09) donosi 

RJEŠENJE
Obustavlja se postupak pokrenut po zahtjevu 

koji je podnijela tvrtka DOMUS MAGNA d.o.o., 
HR-21300 Makarska, Ante Starčevića 23, OIB 
42025628049, za izdavanje građevinske dozvole od 
17.04.2019. godine.

OBRAZLOŽENJE
Podnositelj DOMUS MAGNA d.o.o., HR-21300 

Makarska, Ante Starčevića 23, OIB 42025628049, 
je zatražio podneskom od 17.04.2019. godine 
izdavanje građevinske dozvole.

U tijeku postupka dana 09.08.2021. godine 
utvrđeno je da je DOMUS MAGNA d.o.o., 
HR-21300 Makarska, Ante Starčevića 23, OIB 
42025628049 rješenjem Trgovačkog suda u Splitu  
dana 12.06.2020.godine brisano iz sudskog registra. 
Prema odredbi članka 39. stavka 1. Zakona o općem 
upravnom postupku, ako u tijeku postupka stranka 
umre ili pravna osoba prestane postojati, postupak 
se može obustaviti ili nastaviti, ovisno o naravi 
upravne stvari koja je predmet postupka, a prema 
odredbi stavka 2. Istoga članka, o obustavi postupka 
donosi se rješenje koje se dostavlja nasljednicima, 
odnosno pravnim sljednicima, a kad nasljednici, 
odnosno pravni sljednici nisu poznati, rješenje će se 
javno objaviti u službenom glasilu., 

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 1. i 2. 
Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (“Narodne novine” 
broj 8/17., 37/17., 129/17., 18/19., 97/19. i 128/19.) 
plaćena je u iznosu 70,00 kuna državnim biljezima 
emisije Republike Hrvatske, koji su zalijepljeni na 
podnesku i poništeni pečatom ovoga tijela.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba 

Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva 
i državne imovine, u roku od 15 dana od dana 
primitka. Žalba se predaje putem tijela koje je izdalo 
ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na 
zapisnik ili se šalje poštom preporučeno. Na žalbu se 
plaća pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom 
broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi

KLASA: UP/I-361-03/19-01/000043
URBROJ: 2147/01-05-01/3-21-0002
Makarska, 10.08.2021.                                                            

PRIVREMENI PROČELNIK
Ognjen Radić, dipl.ing.građ. 

___   ___   ___



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 160 - broj 15	 GLASNIK	 27. rujna  2021.g.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1.	 Odluka o kriteriju isplate loko-vožnje (projekt Zaželi u Makarskoj – I).............................................................151
2.	 Odluka o kriteriju isplate loko-vožnje (projekt Zaželi u Makarskoj – II)...........................................................151
3.	 Odluka  o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja   

Urbanističkog plana uređenja naselja „Moča-” na okoliš....................................................................................152
4.	 Odluka o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog programa Grada 

Makarske za mandatno razdoblje 2021. – 2025. ................................................................................................153
5.	 Odluka o razrješenju predsjednika i članova upravnog vijeća Javne ustanove  

Makarska razvojna agencija -MARA..................................................................................................................154
6.	 Odluka o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Javne ustanove Makarska razvojna agencija 

-MARA................................................................................................................................................................154
7.	 Rješenje o imenovanju vanjskog člana Upravnog odbora Gradske glazbe Makarska........................................155
8.	 Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska...............155
9.	 Rješenje o imenovanju organizacijskog tima za provedbu projekta  „ENDEMIC PATHWAY – ePATH“ odobren 

za financiranje na  II  pozivu za prijedloge projekta u okviru  trilateralnog  
“INTERREG IPA CROSS-BORDER COOPERATION PROGRAMME CROATIA – BOSNIA AND 
HERZEGOVINA – MONTENEGRO 2014-2020“.............................................................................................155

10.	 Rješenje o imenovanju projektnog  tima za provedbu projekta  „ENDEMIC PATHWAY – ePATH“ odobren za 
financiranje na  II  pozivu za prijedloge projekta u okviru  trilateralnog  
“INTERREG IPA CROSS-BORDER COOPERATION PROGRAMME CROATIA – BOSNIA AND 
HERZEGOVINA – MONTENEGRO 2014-2020“.............................................................................................156

11.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća  
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce” Makarska....................................................................................................156

12.	 Rješenje o  razrješenju dužnosti članova Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska..........157
13.	 Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska........................157
14.	 Rješenje  o razrješenju članova Nadzornog odbora Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. Makarska..........157
15.	 Rješenje   o imenovanju članova Nadzornog odbora Stambeno gospodarstvo Makarska d.o.o. Makarska.......158
16.	 Rješenje o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska.................158
17.	 Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska...............158

Privremeni pročelnik:

1.	 Rješenje (Obustavlja se postupak pokrenut po zahtjevu koji je podnijela tvrtka DOMUS MAGNA d.o.o., HR-
21300 Makarska, Ante Starčevića 23, OIB 42025628049, za izdavanje građevinske dozvole  
od 17.04.2019. godine)....................................................................................................................................159


